
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor výstavby, územního plánování a dopravy 

 
Č.j.: MUVS-S20534/2006OVÚPD-330/Va-9 12.12.2006 
Vyřizuje: Valentová Věra 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ VE ŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Josef Vaculík, 756 31  Liptál 25, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, 
Kodaňská 1441/46, 100 10  Praha, Alice Geržová, Liptál 10, 756 31  Liptál, Miroslava Cedildová, 756 31  
Liptál 416, Hana Cedidlová, Liptál 416, 756 31  Liptál, Františka Svobodová, Liptál 33, 756 31  Liptál, 
Pavla Valchářová, Liptál 34, 756 31  Liptál, Zdenka Kachtíková, Liptál 262, 756 31  Liptál, Daniel 
Koutný, Liptál 275, 756 31  Liptál, Vlasta Obadalová, Liptál 414, 756 31  Liptál, Ludmila Tučníková, 
Liptál 356, 756 31  Liptál, Pavel Cedidla, 756 31  Liptál 23, Monika Valchářová, Liptál 37, 756 31  Liptál, 
S.V.I.S. Trade spol. s r.o., IČ 64611507, 756 31  Liptál 291, Aleš Koutný, Liptál 275, 756 31  Liptál, 
Martina Trojanová, PhDr., Brat ří Jaroňků 4063, 760 01  Zlín, Ivo Mrnuštík, Liptál 423, 756 31  Liptál, 
Petr Cedidla, Liptál 156, 756 31  Liptál, René Banot, Ke Studánce 1049, 735 14  Orlová, Ing. Denisa 
Mezníková, Semetín 899, 755 01  Vsetín, Anežka Kneblová, Liptál 144, 756 31  Liptál, Pavel Knebl, 
Liptál 144, 756 31  Liptál, Viktor Dědek, Liptál 400, 756 31  Liptál, WALFER spol. s r. o. 051, 756 03 
Halenkov, IČ 63323508, Dagmar Malčíková, 756 31  Liptál 4, Zdeněk Kachtík, Liptál 262, 756 31  Liptál, 
Josef Šimek, 756 31  Liptál 268, Jan Obadal, 756 31  Liptál 414, Anežka Chmelařová, 756 31  Liptál 317, 
Karla Bařinová, Liptál 52, 756 31  Liptál, Lesy České republiky, s.p., Oblastní správa toků Vsetín, IČ 
42196451, U Skláren 781, 755 01  Vsetín, Pavel Chmelař, 756 31  Liptál 20, Pavlína Tvrdoňová, Ratiboř 
358, 756 21  Ratiboř u Vsetína, Jan Mrnuštík, Liptál 230, 756 31  Liptál, Anna Řepová, Liptál 360, 756 31  
Liptál, Jaroslav Mrnuštík, Liptál 24, 756 31  Liptál, Jarmila Škrabánková, Liptál 202, 756 31  Liptál, 
Jana Mrnuštíková, 756 31  Liptál 95, Josef Řehánek, 756 31  Liptál 293, Petr Valchář, 756 31  Liptál 37, 
Jaroslav Hruška, Liptál 21, 756 31  Liptál, Jarmila Cedidlová, Liptál 416, 756 31  Liptál, Zdeňka  
Cmajdálková, Komenského 55, 766 01  Valašské Klobouky, TEX GROUP, s.r.o., IČ 25854062, 756 31  
Liptál 162, Věra Fendrychová, 756 31  Liptál 153, Josef Fendrych, 756 31  Liptál 153, Radka Köglerová, 
Liptál 445, 756 31  Liptál, Radim Kögler, Liptál 445, 756 31  Liptál, Dagmar Žaludková, Liptál 261, 756 
31  Liptál, Jiří Žaludek, 756 31  Liptál 261, Jaroslav Hruška, 756 31  Liptál 203, Dana Polaštíková, 763  
15  Všemina 74, Obec Liptál, IČ 00304051, 756 31  Liptál, Farní sbor Českobratrské církve evangelické, 
IČ 45211248, 756 31  Liptál, Ilona Bakalíková, Zálešná 6/1209, 760 01  Zlín, Jarmila Matonohová, Liptál 
155, 756 31  Liptál, Iveta Matonohová, Liptál 155, 756 31  Liptál, Jan Matonoha, Liptál 155, 756 31  
Liptál, Hana Ondruchová, 5.Května 1352, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, Jitka Valchářová, Liptál 403, 
756 31  Liptál, Jana Trochtová, 756 11  Prlov 47, Ing. Michal Trochta, 756 14  Valašská Senice 12, Radim 
Trochta, 756 14  Valašská Senice 12, Jaroslava Výchopňová, 756 31  Liptál 422, Miroslav Výchopeň, 756 
31  Liptál 422, Lubomír Hrbáček, Liptál 154, 756 31  Liptál, Jan Tomana, Liptál 152, 756 31  Liptál, 
Ivana Hajtrová, Lhota u Vsetína 29, 755 01  Lhota u Vsetína, Hana Čelůstková, 763 11  Lípa 205, Anna 
Zeťáková, Liptál 142, 756 31  Liptál, Jana Václavíková, Ohrada 1853, 755 01  Vsetín, 
Karel Obadal, Liptál 265, 756 31  Liptál, Jaroslav Obadal, Liptál 138, 756 31  Liptál, Věra Čalová, Liptál 
428, 756 31  Liptál, Karel Čala, Liptál 428, 756 31  Liptál, Marie Machalová, Liptál 446, 756 31  Liptál,  
Pavel Machala, Liptál 446, 756 31  Liptál, Marta Řádková, 756 31  Liptál 129, Josef Řádek, 756 31 Liptál 
129, které zastupuje Jan Mikulec, Janová 189, 755 01 Vsetín 

dne 22.11.2006 podali žádost na vydání stavebního povolení na stavbu 

53 vodovodních přípojek 

na pozemcích v rozsahu dle zakreslení v situaci v M 1: 500 v katastrálním území Liptál . Uvedeným dnem 
bylo zahájeno stavební řízení.  

 

Městský úřad Vsetín, odbor výstavby, územního plánování a dopravy, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. e) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje v souladu s ustanovením § 61 odst. 4 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení, které podle § 32 odst. 3 stavebního zákona slučuje s územním řízením. Jelikož jsou mu dobře známy 



Č.j. MUVS-S20534/2006OVÚPD-330/Va-9 str. 2 

poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu 
§ 61 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. 

Účastníci řízení mohou své námitky podat do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. Dnem doručení je 15. den po vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce. 

 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet na 
odboru výstavby, územního plánování a dopravy Městského úřadu Vsetín. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Renata Hrbáčková 
vedoucí odboru výstavby, územního plánování a dopravy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUVS-S20534/2006OVÚPD-330/Va-9 str. 3 

 
 
Toto oznámení bude všem účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na 
úřední desce Městského úřadu Vsetín a Obecního úřadu Liptál po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Vsetín.  
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  .........................  
 
 
 
Sejmuto dne : ....................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou 
Obecní úřad Liptál,  Městský úřad Vsetín k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 
sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 



Č.j. MUVS-S20534/2006OVÚPD-330/Va-9 str. 4 

Městský úřad Vsetín odbor životního prostředí, Svárov 1080, 755 24  Vsetín 
Obec Liptál, Liptál 331, 756 31  Liptál 
 
 
 

 
NEPOSÍLAT ! 
  
 
Jan Mikulec, Janová 189, 755 01 Vsetín 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 4 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., Jasenická 1106, 755 11  Vsetín 
Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/ 6, 702 72  Ostrava - Moravská Ostrava 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. DLSS Zlín, Jana Babáka 2733/ 11, 662 90  Brno-Královo Pole 
Městský úřad Vsetín odbor životního prostředí, Svárov 1080, 755 24  Vsetín 


